
ROK SZKOLNY 2024/2025 

 

 

 

 

 

                                                                      p. Justyna Kozłowska  

                                                         Pracownia Tańca i Kultury Etnicznej 
                                                                                          s.202 / aula 

 

 PON. WT. ŚR. CZW. PT.         SOB. SKŁADKA RR 

ETNIKA  

7 – 10 lat 
 

1600-1730 

/2/ 
 

1600-1730 

/2/ 
  60 zł 

 

MAŁA ETNA 

ZESPÓŁ 

      11 – 14 lat 

  
1530-1700 

/2/ 
 1530-1700 

/2/ 
 60 zł 

ETNA 

ZESPÓŁ 

14 – 19 lat 

  
1710-1840 

/2/ 
 

1710-1840 

/2/ 

aula 

 60 zł 

DUŻA ETNA 

powyżej 18 lat 

kontynuacja 
* Co drugi tydzień zajęcia 

z panią Donatą Liszczak 

  
1850-2020 

/2/ 
   60 zł 

DUŻA ETNA 

powyżej 18 lat 

grupa początkująca 

   
1740-1910 

/2/ 
  60 zł 

ETNICZNE 

WARSZTATY 

TWÓRCZE 
 * 1x w miesiącu  

dla uczestników zajęć 

zgodnie  

z harmonogramem 

     900-1500 

s.05 
- 

http://www.palac.szczecin.pl/ 

http://www.palac.szczecin.pl/

